

Olimp sport Glutamine 1400 Mega Caps 120 kapsułek

Cena: 57,80 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent OLIMP LABORATORIES

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.

Wysyłka
zamówienia w 3-5 dni roboczych

Opis produktu

Olimp Glutamine 1400 Mega Caps® - aż 1400 mg wysokomikronizowanej L-glutaminy w 1 kapsułce! Olimp Glutamine 1400 Mega Caps® jest preparatem, który zawiera 100%-ową farmaceutyczną, mikronizowaną postać glutaminy - aminokwasu występującego w dużym stężeniu w mięśniach oraz płazmie. Glutamina jest ważnym aminokwasem dla adaptacji tkanki mięśniowej. Magazynuje azot organiczny, sprzyja tworzeniu dodatniego bilansu azotowego. Dystrybuuje grupy aminowe do transaminacji i ostatecznie syntezy białek mięśniowych. Glutamina stanowi ponad 60% zasobów wolnych aminokwasów w komórkach mięśniowych i ponad 20% wszystkich aminokwasów występujących w organizmie. Mikronizowana L-glutamina jest formą łatwiej wchłanialną i znacznie aktywniejszą od tradycyjnej glutaminy oraz peptydu glutaminowego. Każda z pojemnych kapsułek Mega Caps® zawiera aż 1400 mg czystej glutaminy, którą z powodzeniem mogą w swojej codziennej diecie uwzględnić osoby aktywne fizycznie, trenujące amatorsko lub profesjonalnie różne dyscypliny sportowe, np. sporty siłowe czy wytrzymałościowe. Olimp Mega Caps®/Mega Capsules® - pierwsze, oryginalne, jedyne! Oznaczenia "MEGA CAPS" i "MEGA CAPSULES" to znaki towarowe, które zostały zarejestrowane na rzecz firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories w Urzędzie Patentowym RP jako pierwsze, odpowiednio od 2004 i 2006 roku. Dodatkowo słowny znak towarowy „MEGA CAPS” poddany został procedurze międzynarodowej w 26 krajach na całym świecie i do tej pory został zarejestrowany w 17 krajach. Również znaki towarowe słowno-graficzne MEGA CAPS®/MEGA CAPSULES® zostały przez nas zgłoszone do rejestracji w trybie międzynarodowym w wielu krajach, również poza Europą. **Składniki** 89,5% L-glutamina, substancja wypełniająca – celuloza mikrokryształiczna; substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych; kapsułka (składniki otoczki – żelatyna, barwnik: E 171). **Zalecana dzienna porcja** 3 kapsułki 2-3 razy dziennie, popijając dużą ilością wody - przed śniadaniem, po treningu i przed snem. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. **Ilość netto** 120 kapsułek **Producent/ Podmiot odpowiedzialny** NUTRIFARM SP. Z O.O.